
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про передачу витрат з реконструкції 

очисних споруд та мереж каналізації 

житлового мікрорайону ІІ залізничного 

вокзалу м.Старокостянтинова 

Хмельницької області 

 

У зв’язку з завершенням реконструкції очисних споруд та мереж каналізації 

житлового мікрорайону ІІ залізничного вокзалу м.Старокостянтинова Хмельницької області, 

розглянувши лист відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради від               

03 квітня 2017 року №04-36/2017, керуючись ст.ст.29, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради          

(Авраменко Л.Г.) протягом місяця передати Старокостянтинівському комунальному 

підприємству водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» витрати в сумі 

10198249 (десять мільйонів сто дев’яносто вісім тисяч двісті сорок дев’ять) грн. 00 коп. з 

ПДВ, здійснені на реконструкцію очисних споруд та мереж каналізації житлового 

мікрорайону ІІ залізничного вокзалу м.Старокостянтинова Хмельницької області. 

2. Старокостянтинівському комунальному підприємству водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» (Лактіонов О.Д.) протягом місяця здійснити 

дооцінку вартості очисних споруд та мереж каналізації житлового мікрорайону ІІ 

залізничного вокзалу м.Старокостянтинова Хмельницької області на суму витрат з їх 

реконструкції в розмірі 10198249 (десять мільйонів сто дев’яносто вісім тисяч двісті сорок 

дев’ять) грн. 00 коп. з ПДВ. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

  
 

  

 

Заступник міського голови                    підпис                                                      В. Камінська 

 

27 квітня 2017 року  Старокостянтинів   №141 

 
 

                                                  

 
 


